«Απλούστευση διαδικασιών λειτουργίας τουριστικών επιχειρήσεων και τουριστικών υποδομών, ειδικές μορφές 
τουρισμού και άλλες διατάξεις». 
10. Την με αρ. 2/42053/0094/2002 απόφαση Υπ. Οικονομίας, με την οποία αναπροσαρμόστηκε το χρηματικό 
ποσό του άρθρου 41 του Ν.Δ. 496/ 74 για τη σύναψη σύμβασης, σε δύο χιλιάδες πεντακόσια (2.500) ευρώ. 
11. Την με αρ. 14840/25.10.2012 (ΑΔΑ: Β43ΙΟΟ- 5ΒΘ) Εγκύκλιο του Υπουργείου Τουρισμού, όπως 
αντικαταστάθηκε με την αρ. πρωτ. 514666/24.12.2014 (ΑΔΑ: ΩΥ09469ΗΙΖ-Ε08) και επικαιροποιήθηκε με την 
αρ. πρωτ. 5788/20.05.2016 (ΑΔΑ:7ΛΠΣ469ΗΙΖ-7ΕΨ) εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομίας, Ανάπτυξης και

[...]

Διανομή: Σε όλα τα διαφημιζόμενα καταστήματα, ξενοδοχεία, σταθμούς και σε επιλεγμένα σημεία της 
πόλης, με δική ευθύνη του αναδόχου. 
5. Ημερομηνία διανομής: Τη τελευταία εβδομάδα του καρναβαλιού 

Το συνολικό ποσό για την παραπάνω δράση προβολής είναι έως 1.240,00€ (χίλια διακόσια σαράντα ευρώ) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

Κατόπιν των παραπάνω εισηγούμαστε: 

Tην έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης του ποσού των 1.240,00€ (χιλίων διακοσίων σαράντα ευρώ) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ με CPV: 79341400-0 - Υπηρεσίες διαφημιστικής εκστρατείας που θα αφορά τη 
δράση: Προβολή της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας στην έντυπη και ψηφιακή έκδοση του Carnival Guide 2026.  

Η ανάθεση θα γίνει με πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος.